АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025 г. г. Ессентуки     № 219

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие муниципального
управления, оптимизация и повышение качества предоставления
государственных и муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Ессентуки от 21 октября

2013 г. № 2304 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ города Ессентуки» администрация

города Ессентуки,  с решением Думы от 27.11.2024 № 94 «О бюджете

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2025 и плановый период 2026 и 2027 годов, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

муниципального управления, оптимизация и повышение качества

предоставления государственных и муниципальных услуг», изложив в редакции

согласно приложению.

2. Финансово - экономическому отделу администрации города

Ессентуки  (Е.С. Приживальской)  направить настоящее постановление

администратору сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городской округ город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Ессентуки Е.А. Шабашову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Ессентуки                                                              В.В. Крутников

	sub_16